z/s w Radomiu w postępowaniu prowadzonym przez Powiat Tarnobrzeski 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. z/s w Radomiu kwoty 13 500 zł 

(słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych), tytułem zwrotu 90% uiszczonego wpisu.